

ID.18PRE026.2															
Fornitura di "PRODOTTI PER OSTETRICIA E GINECOLOGIA" PER UN PERIODO DI 10 MESI															
(Durata: dal 15/09/2024 al 30/06/2025)															
Motivazione: affidamento a nuovo fornitore, causa dismissione prodotti da parte dell'aggiudicatario dei lotti 41 e 42 della procedura 18PRE026, nell'attesa dell'aggiudicazione della nuova procedura ID.23PRE018															
CIG	NUMERO RDO E APPALTI PVG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 10 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 10 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B2BC301489	rfq_75424	41	Palloncino post parto tipo Bakri per il controllo dell'emorragia, volume palloncino fino a 500ml circa.	U109099	1774868	EFFEBI HOSPITAL SRL	43.01.20004	POST PARTUM BALLOON KIT PER CONTROLLO EMORRAGIA POST PARTUM (SIRINGA + SET PER RAPIDO GONFIAGGIO)	10	PZ	€ 130,0000	90	11.700,00 €	0,00%	22%
B2BC30255C	rfq_75427	42	Dispositivo per far maturare la cervice uterina, con doppio palloncino.	U0899	1872421	EFM EMANUELE FIORE MANCINI SRL	43.03.100001	CATETERE PER MATURAZIONE CANALE CERVICALE, IN PURO SILICONE DOPPIO PALLONE, COMPLETO DI STILETTO	10	PZ	€ 45,0000	670	30.150,00 €	0,00%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO PER UN PERIODO DI 10 MESI													41.850,00 €		

Totale presunto aggiudicato ditta EFFEBI HOSPITAL SRL (P.IVA/C.F. 04757530284)	€ 11.700,00
Totale presunto aggiudicato ditta EFM EMANUELE FIORE MANCINI SRL (P.IVA/C.F. 02507160824)	€ 30.150,00

IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI	8.370,00 €
VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO 20%	8.370,00 €
VARIAZIONE TEMPORALE - RINNOVO/PROROGA	- €

ID.18PRE016.8																
Fornitura di "COTONINI CHIRURGICI STERILI" PER UN PERIODO DI 5 MESI																
(Durata: dal 01/11/2024 al 31/03/2025)																
Motivazione: affidamento a nuovo fornitore, causa indisponibilità temporanea da parte dell'aggiudicatario del lotto 32 della procedura 18PRE016, nell'attesa dell'aggiudicazione della nuova procedura ID.23PRE002 CUCSA FVG																
CIG	NUMERO RDO E APPALTI FVG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 5 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 5 MESI	SCONTO DA LISTINO	T.M.P.
8365028443	rfq_78785	32	a	COTONINI CHIRURGICI STERILI	M0407	1645851	BIOCOMMERCIALE SRL	BPPC2575	COTONINO PURE COTTON 25X75MM	24 buste da 10 pezzi	PZ	€ 0,3400	10.000	11.243,80 €	0,00%	22%
			b	Cottonini in puro cotone pressato, o altra sostanza che possieda tutte le caratteristiche del cotone naturale per morbidezza, flessibilità e capacità di assorbimento; porosi, con tessitura intrecciata delle fibre di lunghezza uniforme tale da resistere agli strappi, alle tensioni e alla perdita di consistenza sia bagnati che asciutti, tenute insieme con un collante acrilico, con filo radiopaco centrale saldato elettricamente al tessuto per tutta la lunghezza e filo di repere saldamente collegato.				BPPC1250	COTONINO PURE COTTON 12,5X50MM	24 buste da 10 pezzi	PZ	€ 0,3400	2.900		0,00%	22%
			c	Dimensioni mm: 25 x 75; 13 x 50, 13x13, 19x19, 13x75. Confezione in buste sterili da 10 unità.				BPPC1212	COTONINO PURE COTTON 12,5X12,5MM	24 buste da 10 pezzi	PZ	€ 0,3400	3.700		0,00%	22%
			d	BPPC2020				COTONINO PURE COTTON 20X20MM	24 buste da 10 pezzi	PZ	€ 0,3400	2.170	0,00%		22%	
			e	BPPC1275				COTONINO PURE COTTON 12,5X75MM	24 buste da 10 pezzi	PZ	€ 0,3400	14.300	0,00%		22%	
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO ALLA DITTA BIOCOMMERCIALE SRL (P.IVA 00549731206 / C.F. 02129190373) PER UN PERIODO DI 5 MESI														11.243,80 €		

IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI	- €
VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO 20%	- €
VARIAZIONE TEMPORALE - RINNOVO/PROROGA	- €

ID19FAR005.5

affidamento della fornitura Farmaco Diacomit 250 mg buste dal 01/10/2024 al 29/09/2025
motivazione: farmaco con Aic

CODICE CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	AIC	DITTA	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	U.M.	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI per 12 mesi	SCONTO DA LISTINO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO	I.V.A.
B3472FDEC1	-	-	STIRIPENTOLO 250 MG	38256083	Ottopharma srl	DIACOMIT 250MG BS	buste	60	€ 4,5000	3.147	-	€ 14.161,50	22%
TOTALE PRESUNTO										€ 14.161,50			

VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO DEL XXX%	-
VARIAZIONE TEMPORALE - RINNOVO - 12 MESI	-
IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI	-

ID 23ECO010.1

affidamento della fornitura di materiale di consumo pompe Crono S-pid dal 16/10/2024 al 15/04/2025
motivazione: affidamento al fine di garantire per ulteriori 6 mesi il materiale di consumo delle pompe in
uso alle Aziende ssr; non seguiranno ulteriori procedure poichè trattasi di gara non compresa
nell'allegato B1 del Decreto del Direttore Generale
n.18 del 31/01/2024 relativo alla pianificazione triennale ARCS
2023-2025

CODICE CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	FABBISOGNI per 6 mesi	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO	I.V.A.
B34730FD9C	1	2	Siringhe dedicate vari volumi	-	-	CANE' SPA	1.001	€ 9.845,00	4%
		3	Raccordo 2 vie	-	-		75		4%
		4	Spike	-	-		364		4%
		5	Set infusione aghi 1 via	-	-		399		4%
		6	Set infusione aghi 2 vie	-	-		252		4%
		7	set infusione aghi 3 vie/ 4 vie"	-	-		100		4%
	TOTALE PRESUNTO								€ 9.845,00

VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO DEL XXX%	-
VARIAZIONE TEMPORALE - RINNOVO - 12 MESI	
IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI	- €

ID 24ECO005

affidamento della fornitura di etichette per piano sangue dal 01/10/2024 al 31/03/2025 motivazione: nelle more della conclusione delle prove sulla campionatura della gara 23eco002 da parte del Curpe

CODICE CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI per 6 mesi	SCONTO DA LISTINO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO	I.V.A.
B3472F14DD	1	-	ETICHETTA 100X100 PURUS PER SACCA PIANO SANGUE PLASTIFICATA	-	-	Staf srl	100X100 PURUS	ETICHETTA	1000	€ 0,0200	150.000	-	€ 3.000,00	22%
		-	ETICHETTA 50X30 PURUS PER PROVETTA PIANO SANGUE PLASTIFICATA	-	-		50X30 PURUS	ETICHETTA	3300	€ 0,0040	750.000	-	€ 3.000,00	22%
		-	RIBBON 110X300mt NERO IN RESINA PER STAMPANTE ZEBRA AXR7+INCH.EST.	-	-		110X300mt NERO IN RESINA	RIBBON	1	€ 23,0000	75	-	€ 1.725,00	22%
		-	RIBBON 55X300mt NERO IN RESINA PER STAMPANTE ZEBRA AXR7+INCH.EST	-	-		55X300mt NERO IN RESINA	RIBBON	1	€ 11,500	100	-	€ 1.150,00	22%
		TOTALE PRESUNTO										€ 8.875,00		

VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO DEL XXX%	-
VARIAZIONE TEMPORALE - RINNOVO - 12 MESI	
IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI	- €